
  

UCHWAŁA NR 735/LXXXIV/24 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Łomża na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 720/LXXXIII/24 Rady Miejskiej Łomży z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta Łomża na 2024 rok”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) na opiekę weterynaryjną w zakładzie leczniczym dla zwierząt nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

wolno żyjącymi kotami przeznacza się 60 000,00 zł brutto w tym: na sterylizację - 15 000,00 zł 

brutto, kastrację – 8 000,00 zł brutto, usypianie ślepych miotów – 1 000,00 zł brutto, opiekę nad 

wolno żyjącymi kotami – 30 000,00 zł brutto, dokarmianie wolno żyjących kotów - 5 000,00 zł 

brutto;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Utrzymanie zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym, o którym mowa 

w § 5 ust. 2 Programu, przeznacza się 1 000,00 zł brutto;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2140


		2024-04-19T12:10:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




